
COPOBRAS S/A IND. E COM. DE EMBALAGENS

86445822000797 255742410

36573000SAO LUDGERO - SC

INSC:CNPJ:

FONE:

FICHA TÉCNICA

CÓDIGO DE BARRAS

DIMENSÕES DA CAIXA/FARDO

 890023CÓDIGO:

DESCRIÇÃO:

ALÍQUOTA IPI:

CLASSIFICAÇÃO FISCAL:

QUANTIDADE POR TIRA:

EMBALAGEM:

CAIXA/FARDO:

LARGURA:

ALTURA:

COMPRIMENTO:

PT-360 POTE PLAST ''TERMICO'' 360 ML BRANCO EPS CX 500 - 20X25

 15,00

39239000

25

7896030897320

17896030897327

 425,00

 360,00

 535,00

PESO BRUTO:

PESO LÍQUIDO:

DADOS DO PRODUTO

 1,650

 1,650

%

kg

kg

mm

mm

mm

OBSERVAÇÕES

APROVAÇÃO

und

DIMENSÕES DO PRODUTO

DIAMÊTRO DO FUNDO:

ALTURA TOTAL:

DIAMÊTRO EXT BOCA: mm

mm

mm

QUANTIDADE TIRAS CAIXA/FARDO:

QUANTIDADE POR CAIXA/FARDO: und

CUBAGEM:  0,08 m3

LUIZ CARLOS OLIVEIRA DE FRANCA

Gerente Nacional da Linha EPS


